Mozliwos$¢ dofinansowania

Kompleksowe szkolenie manicure i 5000,00 PLN brutto
an stylizacji paznokci - Basic Premium 5000,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/11/03/174572/3124017 125,00 PLN brutto/h
AKADEMIA EDUKACY)NA 12500 PLN netto/h
Airotina Kioeon A
Akademia

Edukacyjna Karolina @ | pjin / stacjonarna

Koczon
z & Ustuga szkoleniowa

*hkkKkk 48/5 (D) 40h
576 ocen £ 19.01.2026 do 23.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie przeznaczone jest dla poczatkujgcych stylistek i oséb, ktére
chca poszerzyé swojag wiedze i umiejetnosci w dziedzinie manicure i

Grupa docelowa ustugi stylizacji paznokci. Szkolenie z manicure jest adresowane zaréwno do
stylistek pracujacych w salonach, jak i do 0s6b bez doswiadczenia, ktére
pragng je zdoby¢.

Minimalna liczba uczestnikéw 2

Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 18-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do samodzielnego wykonania manicure i stylizacji paznokci.
Kompetencje spoteczne uzyskane podczas szkolenia rozwijajg umiejetnosci interpersonalne uczestnika, buduja jego
pewnos¢ siebie dzieki czemu poznaje potrzebe wtasnego rozwoju zawodowego.



Podczas szkolenia dotyczgcego manicure i stylizacji paznokci dla stylistek skoncentrujemy sie na najnowszych trendach
i technikach, ktére pomoga Ci rozwing¢ swoje umiejetnosci.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Omawia podstawy dezynfekcji i

Postuguje sie wiedzg i stosuje zasady z sterylizacji oraz wytyczne BHP w prac
guje sie 3 J y ] .y ! .yty . pracy Wywiad swobodny
zakresu BHP. $wiadczac ustugi w gabinecie
kosmetycznym

Charakteryzuje odpowiednia technike

pracy frezarki Test teoretyczny

Charakteryzuje odpowiednio dobrane

Test teoretyczn
produkty do technik manicure. yezny

Charakteryzuje i rozréznia
Charakteryzuje metody pracy oraz przeciwwskazania , zmiany i patologie Test teoretyczny
narzedzia potrzebne do stylizacji. plytki paznokciowe;j.

Opisuje zabieg manicure do rodzaju
skory i anatomii watéw oraz ptytki Test teoretyczny
paznokciowe;j.

Wymienia narzedzia stosowane do

Test teoretyczn
opracowywania ksztattu paznokcia. yezny
Wykonuje przedtuzenie paznokci
systemem zelowym z minimum Analiza dowodoéw i deklaraciji

pitowania.

Aplikuje bazy , koloru ,pod skérki ,, i

L Analiza dowodoéw i deklaracji
topu wraz z linig $wiatta.

Charakteryzuje petny zabieg manicure
wq standardéw salonowych réznymi

metodami. Wykonuije stylizacje systemem

. Analiza dowodéw i deklaraciji
Akrylozelowym.

Dopasowuje dobér metody korekty
paznokci do danej ptytki oraz stanu Analiza dowodoéw i deklaraciji
przedtuzenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Dzien 1: Manicure Kombinowany - praca na wtasnej dtfoni lub wtasnej modelce
Czesc¢ teoretyczna:

¢ Podstawy dezynfekgiji i sterylizacji BHP w salonie kosmetyczny Dezynfekcja i sterylizacja — poszczegdlne etapy ciggu
dekontaminacyjnego - technologia procesu, aktualne wymogi dotyczace bezpiecznej pracy w salonie stylizacji paznokci. Procedury,
dokumentacja i kontrola dezynfekcji i sterylizacji wg. wytycznych sanitarnych.

e Budowa paznokcia naturalnego Anatomia i fizjologia paznokci, budowa skory.

e Przeciwskazania, zmiany i patologie ptytki paznokciowej

e Proces Polimeryzacji - najczestsze btedy

e Omowienie produktowe (keratolityk, dehydrator ,produkt adhezyjny, produkty podstawowe i pomocniczne w systemie hybrydowym

e Omdwienie pracy frezarkg — manicure frezarkowy z odpowiednim doborem frezéw i obrotow.

e Bezpieczny manicure tradycyjny przy uzyciu narzedzi — nozyczki vs cazki oraz zastosowanie keratolityka.

e Specyfikacja baz hybrydowych i ich zastosowanie w pracy salonowe;j.

Czesé praktyczna:

¢ Praca na sobie technikg dostosowang do anatomii watéw proksymalnych i ptytki paznokciowej.
e QOcena pracy wtasnej, oméwienie btedéw , dokumentacja fotograficzna

Dzieri 2: PrzedtuZzanie paznokci systemem Zelowym
Czes¢ teoretyczna

e Oméwienie produktowe i specyfikacja zeli poziomujgcych , nie poziomujgcych i tixotropowych
¢ Prawidtowa budowa paznokcia przedtuzonego podziat na grupy ksztattow
¢ Prawidtowe podcinanie i podktadanie formy z uwzglednieniem anatomii paznokcia naturalnego i ksztattu docelowego przedtuzenia

Czes¢ praktyczna

* Praca na kartach treningowych - docinanie form

e Praca na sobie lub na modelce , wybér ksztattu z uwzglednieniem budowy paznokcia naturalnego
¢ Praca z zaciskarka - paznokcie tunelowe

e Technika pitowania - schemat pracy

* Wykonczenie stylizacji - aplikacja koloru z linig $wiatta

¢ Analiza i podsumowanie pracy wtasnej, dokumentacja fotograficzna

Dzieni 3: Przedtuzanie paznokci systemem zelowym
Czes¢ Teoretyczna:

e Omowienie ksztattu migdat klasyczny , migdat z boczna strong , kwadrat nowoczesny i salonowy
¢ Prawidtowa budowa paznokcia przedtuzonego podziat na 3 grupy ksztattow
¢ Kontrola produktu - minimum pitowania

Czes¢ Praktyczna



¢ Praca na sobie lub na modelce , wybdr ksztattu migdat vs kwadrat
e w opcji salonowe;j
¢ Wykonczenie stylizacji - aplikacja koloru z linig $wiatta lub french malowany

Dzien 4 Przedfuzanie paznokci systemem Zzelowym Easy Leveling i Non leveling
Czes¢ Teoretyczna:

e Omodwienie produktowe i specyfikacja poszczegdlnych grup ksztattéw , opisy ogdlne, szkice , dopasowanie do ptytki paznokcia
naturalnego
e Migdat klasyczny , migdat z boczng strong , kwadrat salonowy i nowoczesny - prawidtowa architektura paznokcia

Czesé praktyczna

¢ Praca praktyczna na modelce - wykonanie przedtuzenia w wybranych ksztatcie wg standardéw salonowych
e Podsumowanie pracy, ocena btedéw , dokumentacja fotograficzna

Dzieni 5: Technika przedtuzania paznokci systemem Akrylozelowym , uzupetnianie i korekta
Czes¢ Teoretyczna:

e Omowienie produktowe, korekta a uzupetnienie - roznice i podobienstwa
e Wiasciwosci i specyfikacja pracy w systemie akryzelowym
¢ Mozliwosci w zastosowaniu produktow akrylozelowych, formy dolne vs formy gérne

Czes$¢ praktyczna:

e Praca praktyczna na modelce - przedtuzenie paznokci /uzupetnianie /korekta technika akrylozelowg z uwzglednieniem nabytej wiedzy i
umiejetnosci

e Omdwienie i podsumowanie rezultatu pracy wtasnej, dokumentacja fotograficzna

¢ Walidacja

Walidacja :
Opis walidacji:
Walidacja odbywa sie w ostatnim dniu szkolenia i obejmuje:

e Test teoretyczny
¢ Analiza dowoddéw i deklaracji
¢ Wywiad swobodny

Walidacje przeprowadza osoba niezalezna od procesu szkolenia

Uczestnik, ktory spetni wszystkie kryteria weryfikacji, — (min. 80% poprawnych odpowiedzi) otrzymuje certyfikat potwierdzajacy nabyte
kompetencje

Ramowy program szkolenia (40 godzin dydaktycznych; 1 godzina = 45 minut)

e Szkolenie obejmuje 17 godzin zaje¢ teoretycznych i 23 godzin zaje¢ praktycznych.

e Przerwy nie sg wliczane w czas trwania ustugi.

¢ walidacja wliczona jest w czas trwania szkolenia

e Zajecia odbywaja sie w formie stacjonarnej w matych grupach (2-6 oséb).

¢ Kazdy uczestnik pracuje indywidualnie przy wyposazonym stanowisku pracy (lampka o$wietleniowa, lampa led/uy, frezarka,
pochtaniacz pytu oraz niezbedne produkty)

¢ Dla kazdego uczestnika 4 modelki

¢ Sala szkoleniowa wyposazona jest w Wi-Fi

Szkolenie przeznaczone jest dla poczatkujacych stylistek i 0séb, ktére chcag poszerzy¢ swojg wiedze i umiejetnosci w dziedzinie manicure
i stylizacji paznokci. Szkolenie z manicure jest adresowane zaréwno do stylistek pracujgcych w salonach, jak i do 0séb bez doswiadczenia
, ktére pragng je zdoby¢.

Preferujemy prace na modelkach zachecamy do przybycia z WLASNYMI modelkami, modelki powinny by¢ dyspozycyjne
10:30 - 15:00, moze by¢ jedna modelka na dwa dni szkoleniowe lub kazdego dnia inna.

o DZIEN | MANICURE HYBRYDOWY (praca na sobie lub wtasnej modelce)
 DZIEN Il /IIl/IV PRZED+ UZANIE PAZNOKCI (praca na modelce )



» DZIEN V UZUPELNIANIE PAZNOKCI (praca na modelce )

W przypadku braku posiadania modelki przez Kursantke na pojedyncze dni szkoleniowe, bedg wystawiane ogtoszenia zewnetrzne.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat
zajec

B2 Cresc
teoretyczna:
Manicure

Kombinowany

Podstawy

BHP w pracy;
Budowa
paznokcia
naturalnego i
Przeciwskazania;
Proces
polimeryzacji;
Omoéwienie
produktowe i
pracy frezarka;
Bezpieczny
Manicure;
Specyfikacja baz
hybrydowych i
zastosowanie

Przerwa

D czesc

praktyczna -
Praca na sobie
lub modelce
technika
dostosowang do
anatomii watéw i
ptytki
paznokciowej.

Ocena

pracy wiasnej,
omoéwienie
btedéw,
dokumentacja
fotograficzna

Prowadzacy

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Data realizacji
zajeé

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

19-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:20

11:00

11:15

14:45

Godzina
zakonczenia

09:20

11:00

11:15

14:45

15:15

Liczba godzin

00:20

01:40

00:15

03:30

00:30



Przedmiot / temat

zajet

Czesé
teoretyczna:
Omoéwienie

produktowe i

specyfikacja zeli;

Prawidiowa
budowa
paznokcia
przedtuzonego

podziat na grupy

ksztattow;
Prawidtowe
podcinanie i
podkitadanie
formy

Przerwa

Praca na

kartach
treningowych -
docinanie form

Praca na

sobie lub na

modelce, wybér

ksztattu z

uwzglednieniem

paznokcia
naturalnego;
Praca z
zaciskarka;
Technika
pitowania;
Wykonczenie
stylizacji -

aplikacja koloru z

linig $wiatta

Analiza i

podsumowanie
pracy wiasnej,
dokumentacja
fotograficzna

Prowadzacy

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Data realizacji
zajeé

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

12:00

14:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

12:00

14:45

15:15

Liczba godzin

02:00

00:15

00:45

02:45

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Omoéwienie
ksztattu migdat
klasyczny, z
boczna strona,
kwadrat
nowoczesny i
salonowy;
Prawidiowa
budowa
paznokcia
przedtuzonego
podziat na 3
grupy ksztattow;
Kontrola
produktu -
minimum
pitowania

Przerwa

Czesé
praktyczna Praca
na sobie lub na
modelce, wybér
ksztattu migdat
vs kwadrat w
opcji salonowej;
Wykornczenie
stylizacji -
aplikacja koloru z
linig Swiatta lub
french malowany

Analiza i

podsumowanie
pracy wiasnej,
dokumentacja
fotograficzna

Omoéwienie
produktowe i
specyfikacja grup
ksztattow,
dopasowanie do
ptytki paznokcia
naturalnego;
Migdat klasyczny,
migdat z boczng
strong , kwadrat
salonowy i
nowoczesny -
prawidtowa
architektura

Prowadzacy

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

14:45

09:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

14:45

15:15

11:00

Liczba godzin

02:00

00:15

03:30

00:30

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Technika

przedtuzania
systemem

Akrylozelowym -

uzupetnianie i
korekta;
Oméoéwienie
produktowe,
korekta a
uzupetnienie -
roznice i
podobienstwa;
Wiasciwosci i
specyfikacja

pracy w systemie

akryzelowym

Przerwa

R Preca

praktyczna na
modelce -
wykonanie
przedtuzenia w
wybranych
ksztatcie wg
standardéw
salonowych

Oméwienie i
podsumowanie
rezultatu pracy
wiasnej,
dokumentacja
fotograficzna

Mozliwosci w
zastosowaniu
produktow
akrylozelowych,
formy dolne vs
formy gorne

Przerwa

Prowadzacy

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Magdalena Kisiel

Data realizacji
zajeé

22-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

23-01-2026

23-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

14:45

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:15

14:45

15:15

11:00

11:15

Liczba godzin

01:00

00:15

03:30

00:30

01:00

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

& Proc

praktyczna na

modelce -

przedtuzenie

paznokci

/uzupetnianie Magdalena Kisiel
/korekta technika

akrylozelowa z

uwzglednieniem

nabytej wiedzy i

umiejetnosci

Omoéwienie i

podsumowanie

rezultatu pracy Magdalena Kisiel
wiasnej,

dokumentacja

fotograficzna

Walidacja-

Test teoretyczny,
Analiza dowoddéw
i deklaraciji
,Wywiad
swobodny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina Godzina . .
L, X , X Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia
23-01-2026 11:15 14:30 03:15
23-01-2026 14:30 15:00 00:30
23-01-2026 15:00 15:15 00:15

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN



O Magdalena Kisiel

Wiasciciel Centrum Szkoleniowego i punktu sprzedazy Stylmed i Slowianka Nail Trends Lubelskie.
‘ ‘ Z wyksztatcenia pedagog, stylistka paznokci, manikiurzystka, pedikiurzystka, podolog, instruktor

praktycznej nauki zawodu oraz technik sterylizacji medycznej. Top Universal Educator Stowianka

Nail Trends. Absolwentka Europejskiej Szkoty Stylizacji w Warszawie, Studium Zdrowia i Urody w

Lublinie, WSEI i WSNS. W branzy od 2008 roku, regularnie uczestniczy w szkoleniach, targach,

pokazach. Stylizacja paznokci jest jej pasjg a praca w zawodzie czystg przyjemnoscig. Nastawiona

na rozwdj osobisty oraz ciggte zdobywanie nowych umiejetnosci.

Nail Master Cup 2019
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Master — Dywizja 2
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3 miejsce Sztylet Salonowy

Nailympia London Global Championship 2019

(%‘.7

3 miejsce Fantazy
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3 miejsce Stiletto

Nails Olympic International 2019
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Wicemistrzyni Sztylet Design
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Wicemistrzyni Nail Art 3D
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Mistrzostwa Nail Art Trophy w Warszawie 2019- wicemistrzostwo Polski Nail Art. 3D
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Wicemistrzyni Polski Nail Art Trophy 2018 Warszawa 3 D
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I Wicemistrzyni Nail Master Cup 2018 Gdansk Sztylet Salonowy
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I Wicemistrzyni Nail Master Cup 2017 Gdansk Sztylet salonowy
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Wicemistrzyni Europy w najwyzszej 3 dywizji kategoria Nail Art Reality NailyOlympia London

v

@
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Mistrzyni Nail Art 3 d
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Nails Olympic Show 2017 Poznan D 1
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Il Wicemistrzyni Sztylet Design Nails Olympic Show 2017 Poznan D1
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[l Miedzynarodowe Mistrzostwa Nail Beauty Art Competition dywizja

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Materiaty szkoleniowe dla kazdego kursanta w postaci konspektu edukacyjnego ktéry jest kompendium wiedzy w danej dziedzinie. notes,
dtugopis

Zapewniamy réwniez produkty do praktyki, oraz narzedzia do pracy podczas szkolenia.



Warunki uczestnictwa

e petnoletnosé

Wymagana obecno$¢ na co najmniej 80% zajeé

Informacje dodatkowe

Uczestnik nabedzie kompetencje potwierdzone certyfikatem z ukoriczenia szkolenia z zakresu manicure i stylizacji paznokci.

Ustuga bedzie podlegata zw. z podatku VAT jezeli bedzie finansowania w min. 70% ze srodkéw publicznych(§ 3 ust.1 pkt 14 Rozp. w
sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug).

Osoby zainteresowane ustuga , prosimy o uprzednie powiadomienie naszej firmy szkoleniowej co najmniej 7 dni przed planowanym
szkoleniem.

Dzieki temu bedziemy mogli zweryfikowaé dostepnos$é miejsc i zapewnié Panstwu udziat w szkoleniu.
Dziekujemy za zrozumienie i wspotprace! Kontakt : biuro.szkolenialublin@gmail.com

Telefon : 665031875

Adres

ul. Skrajna 4
20-802 Lublin

woj. lubelskie

Ul. Skrajna 4
20-802 Lublin
(sala szkoleniowa)

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi
o bezptatny parking

Kontakt

ﬁ E-mail biuro.szkolenialublin@gmail.com

Telefon (+48) 665 031 875

Karolina Koczon



